PREFEITURA MUNICIPAL DEIPACOTI
mw.um CUIDANDO DA NOSSA GENTE

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS N° 014.01/2021-AD

,\CA0
*7

S o
S V

^ Pagina <?

ÓRGÃO GERENCIADOR:Secretaria de Obras e Meio Ambiente do Município de Palmácia -CE
ORIGEM:Pregão PRESENCIAL/Registro de Preços n° 09/2021.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°:2021.09-PPRP
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA):SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DEFESA CIVIL.

DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 014.01/2021-AD

O Presidente da Comissão de Licitação do Município dePacoti, no uso de suas atribuições legais e considerando
tudo o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preço, vem emitir a
presente declaração de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO n" 2021.09, celebrada em decorrência do
Pregão PRESENCIAI/Registro de Preços n° 09/2021, fundamentada pelo o Art.15 da Lei n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, para a REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE.Em favor dos fornecedores abaixo:

A EMPRESA WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE EIRELI - ME
CNPJ:10.516.43^0001-80
ENDEREÇO:RUA JOSÉ BANDEIRA,S/N, NOVO MARANGUAPEII-CEP:61.940-005- MARANGUAPE/CE

. I SSI1MH 11111111!
'

V ,T“___ _
Locação de motocicleta, no

IS
it mmsi

! lA"
. i ’

:

ii

mínimo 150 cilindradas, 2
(dois) passageiros, motor a
gasolina, seguro obrigatório,
reposição automática em
caso de defeito ou grande

1 avaria, manutenção,
impostos, tudo por conta da
contratada. Sendo motorista

02 Mês
12 HONDA/C

G150 FAN
ESD

R$1.400,00 R$ 33.600,00

e combustível por conta da
contratante. Aluguel mensal.
Ano do modelo com no
máximo10 (dez) anos de uso.

Desta forma, nos termos do art. 26 da Lei n° 8.666/93, venho comunicar ao Sr. SECRETÁRIO DE
INFRAESTRUTURA E DEFESA CIVIL, da presente declaração, para que proceda, de acordo com a devida
ratificação.

iOXIMã [A,

PACOTI - CE,16 DE NOVEMBRO DE 2021.

Sasckelly Pêssoa Pereira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO- N" 663- CENTRO - PACOTI-CEARÁ
CNPJ N” 07.9I0.7S5/0001-72- CGF N° 06.920.183-8